2016/7/26 イラク共和国小児科医師の受入れについて

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040426.html 1/1

平成１６年４月２６日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

イラク共和国小児科医師の受入について

イラク共和国の小児科医師 フサーム氏の受入に関する記者会見を、

下記のとお り行いますので、お知らせします。

記

日時 平成１６年４月２８日（水）１５時から（約３０分）

場所 広島大学病院医科外来棟中会議室（３階）

広島市南区霞一丁目２番３号

出席者 フサーム マフムード サリッヒ 氏

弓削医療担当副学長

浅原病院長

井出医歯薬学総合研究科長

小林医歯薬学総合研究科　教授（病院：血液小児科長）

大江厚子（セイブ・ザ・イラクチルドレン広島代表）

【お問い合わせ先】

広島大学医療政策室　副課長　山根

（広島市南区霞一丁目２番３号）

ＴＥＬ：（０８２）２５７－５９４７

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］